News-Release

令和元年 7 月 19 日

 各 位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

新システム移行後の利息計算方法の変更について

株式会社沖縄海邦銀行（頭取 上地英由）は、令和元年 5 月 6 日（月）より新勘定系システム

の移行に伴い、現在お客様がご利用いただいているお借入について、次のとおり利息計算方法が

変更となりました。

計算方法の変更により、お借入利息額が変動することがございますが、現在ご契約いただいて

いるお借入の利率が変わることはございません。

ご案内が遅れたことをお詫び申し上げます。

当行は、これからもお客様の多様なニーズにお応えできるよう努めてまいりますので、今後と

も宜しくお願い申し上げます。

記

○ 旧勘定系システムでの利息計算方法

お借入利率を 12 ヶ月で割り、小数点第 5 位を切り捨て

○ 新勘定系システムでの利息計算方法

お借入利率を 12 ヶ月で割り、小数点第 12 位を切り捨て

以上

かいぎん

《お問い合わせ先》

営業統括部 営業戦略担当（仲田）

℡：（098）867-2124